UBND TỈNH PHÚ YÊN

BQL KHU KINH TẾ PHÚ YÊN

  Số:      /KKT-VP

V/v Tuyên truyền, phổ biến Luật

Thi đua, Khen thưởng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày       tháng 11  năm 2022

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc

Thực hiện Kế hoạch số 174/KH-UBND ngày 30/9/2022 của UBND tỉnh Phú
Yên về việc Phổ biến các luật được thông qua tại kỳ họp thứ 3, Quốc hội khóa XV trên

địa bàn tỉnh và Công văn số 1376/SNV-BTĐKT ngày 20/10/2022 của Sở Nội vụ về
việc phối hợp triển khai tuyên truyền, phổ biến Luật Thi đua, Khen thưởng.

Ban Quản lý Khu kinh tế Phú Yên đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị trực
thuộc Tuyên truyền, phổ biến Luật Thi đua, Khen thưởng số 06/2022/QH15 cho công

chức, viên chức và người lao động của đơn vị mình bằng các hình thức phù hợp.

 Nhận được công văn này yêu cầu các phòng, đơn vị triển khai thực hiện./.

(Đính kèm Luật Thi đua, Khen thưởng; Kế hoạch 174/KH-UBND)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Vũ Tố Quyên

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2022-11-15T08:43:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Đỗ Thanh Thái<dothanhthai@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T11:05:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Vũ Tố Quyên<nguyenvutoquyen@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2022-11-15T13:53:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Ban Quản lý khu kinh tế<bqlkkt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2022-11-15T13:53:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Ban Quản lý khu kinh tế<bqlkkt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2022-11-15T13:53:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Ban Quản lý khu kinh tế<bqlkkt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!